
ZAPYTANIE OFERTOWE  

  

Centrum Edukacji Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na wykonanie w formule generalnego 

wykonawcy adaptacji istniejącej infrastruktury Zespołu Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego 

Łukasiewicza w Płocku na potrzeby Branżowego Centrum Umiejętności wraz z niezbędną  do 

eksploatacji infrastrukturą wewnętrzną i instalacjami oraz wraz z zagospodarowaniem otoczenia, 

zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.)  

oraz z zachowaniem zasad działalności zrównoważonej środowiskowo, o których mowa w 

dokumentacji dostępnej na stronie DNSH - zasada nieczynienia znaczącej szkody środowisku (do no 

significant harm).  

  

Zapytanie ofertowe jest prowadzone w ramach realizacji projektu pn. „Branżowe Centrum 

Umiejętności dla branży petrochemicznej w Zespole Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego 

Łukasiewicza w Płocku”.  

  

I. Oferent przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że złożenie oferty odbywa się w ramach 

postępowania zakupowego prowadzonego przez Centrum Edukacji Sp. z o.o. i stanowi jeden z 

etapów negocjacji  w rozumieniu art. 72 k.c., a tym samym nie mają zastosowania przepisy dotyczące 

oferty w rozumieniu art. 66 oraz aukcji i przetargu w rozumieniu art. 701 - 705 k.c.  

II. Szczegółowy zakres prac do realizacji zawiera dokument załączony do Zapytania ofertowego.   

W celu otrzymania szczegółowej dokumentacji technicznej należy za pośrednictwem adresu e-mail: 

bcu@centrumedukacji.pl przesłać podpisane oświadczenie o zachowaniu poufności (stanowi załącznik 

do zapytania ofertowego) oraz potwierdzić chęć złożenia oferty w niniejszym postępowaniu 

zakupowym.   

III. Oferty prosimy przesłać na adres mailowy: bcu@centrumedukacji.pl do dnia 07.07.2023r., do 

godziny 15.00.   

IV. W ramach składanej oferty należy załączyć skany poniższych dokumentów:   

• dokumenty rejestrowe (KRS lub inne - w zależności od formy prowadzonej działalności) wydanych  w 

ciągu ostatnich 3 m-cy,   

• zaświadczenia z ZUS o braku zaległości w opłacaniu składek wydanego w ciągu ostatnich 3 mcy,  

• zaświadczenia z US o braku zaległości podatkowych wydanego w ciągu ostatnich 3 m-cy,   

• oświadczenie Beneficjenta,  

• referencje - załączenie min. 2 referencji w zakresie objętym niniejszym postępowaniem 

potwierdzających realizację prac i wystawionych na przełomie ostatnich 3 lat;  V. W ofercie po 

zapoznaniu się z dokumentacją techniczną należy zamieścić:   

• zakres prac w „Zbiorczym Zestawieniu Kosztów" (z zaznaczeniem „v" lub „x" wycenionych 

elementów, bez podawania cen),   



• informację nt. podwykonawców oraz ewentualne wskazanie Podwykonawców i uzupełnienie 

informacji nt. zakresu prac przez nich wykonywanych.   

Dokumenty techniczne nie mogą zawierać żadnych elementów handlowych w tym przede wszystkim 

informacji o wynagrodzeniu. W kryteriach handlowych Oferent powinien podać całkowity koszt 

wykonania robót zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową oraz załączyć Zbiorcze 

Zestawienie Kosztów z cenami dla każdej pozycji.   

Wynagrodzenie powinno być wyrażone w PLN neKo i uwzględniać wszelkie koszty dodatkowe związane 

z realizacją przedmiotu zakupu, w tym koszty dojazdów i zakwaterowania. Minimalny termin płatności 

wynosi 30 dni od daty dostarczenia faktury do Centrum Edukacji Sp. z o.o. (maksymalny 60 dni)  

W przypadku stwierdzenia konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej Oferent musi zgłosić ten fakt 

do Pani Teresy Kalinowskiej, tel: 607 880 257, e-mail: ce@centrumedukacji.pl  

Wszelkie pytania o dodatkowe informacje i wyjaśnienia prosimy kierować bcu@centrumedukacji.pl.  

Centrum Edukacji Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do nie udzielania odpowiedzi na zadane pytania. 

Oferent ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty i nie przysługuje mu 

wobec Centrum Edukacji Sp. z o.o. prawo żądania zwrotu tych kosztów. Oferent jest zobowiązany do 

zapoznania się z warunkami zapytania ofertowego. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją 

niniejszych warunków zapytania ofertowego.   

  

VI. Zapisy dotyczące sposobu oceny ofert:  

Ocena formalna ofert polega na weryfikacji poprawności złożonych dokumentów, o których mowa  w 

pkt. IV powyżej oraz weryfikacji potwierdzenia zapoznania się i akceptacji dokumentacji, o której mowa 

w pkt. II niniejszego zapytania ofertowego oraz terminu realizacji inwestycji.   

W kryteriach technicznych sprawdzany jest zakres prac objętych ofertą oraz analizowana jest 

ewentualna lista podwykonawców.   W przypadku weryfikacji oferty, a w szczególności zakresu prac 

oczekiwane jest załączenie do nowej oferty „Zbiorczego Zestawienia Kosztów” bez cen do części 

technicznej oraz „Zbiorczego Zestawienia Kosztów” z cenami do części handlowej.   

Centrum Edukacji Sp. z o.o zastrzega sobie prawo do odrzucenia na poszczególnych pozycjach 

najwyższej oferty cenowej. Centrum Edukacji Sp. z o.o dopuszcza możliwość złożenia ofert przez 

konsorcja. W przypadku złożenia oferty przez konsorcjum wymagane jest złożenie kopii umowy 

konsorcjum oraz pełnomocnictw lidera konsorcjum do reprezentowania pozostałych członków 

konsorcjum. Lider konsorcjum odpowiada za realizację wszystkich formalnych wymagań wobec 

Centrum Edukacji Sp. z o.o.  

  

VII. Poufność:   

Oferent zobowiązuje się traktować wszelkie informacje wynikające z niniejszego zapytania ofertowego 

jako poufne. Informacje dotyczące faktu zaproszenia oferenta do udziału w niniejszym postępowaniu 

ofertowym, faktu złożenia oferty, prowadzenia negocjacji handlowych oraz zawartych umów mogą być 

udzielane przez oferenta jedynie po uzyskaniu pisemnej zgody Centrum Edukacji Sp. z o.o. na 

przekazywanie osobom trzecim lub publikację takich informacji. W przypadku konieczności pozyskania 

ofert od podwykonawców/poddostawców, Oferent może przekazać im informacje  w zakresie 

niezbędnym dla pozyskania tych ofert.   



  

  

VIII. Zastrzeżenia Centrum Edukacji Sp. z o.o.:   

Centrum Edukacji Sp. z o.o nie jest związane postanowieniami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych i zastrzega sobie prawo do:   

• Swobodnego wyboru oferenta według przyjętych kryteriów oceny,   

• Możliwości ograniczenia zakresu prac oraz odwołania, zamknięcia, odstąpienia od procedury wyboru 

oferty i od negocjacji bez podania przyczyn. Z tego tytułu oferentom nie przysługują żadne roszczenia 

wobec Centrum Edukacji Sp. z o.o.,   

• Dokonywania korekt i uściśleń zakresu prac w czasie analizy ofert, prosząc o ewentualną ich 

aktualizację w trakcie prowadzonych negocjacji techniczno – cenowych,   

• Przeprowadzenia kilkustopniowych negocjacji w różnych formach tj. negocjacji bezpośrednich, rundy 

dopytania,   

• Oferent przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że wszelkie komunikaty otrzymywane od Centrum 

Edukacji Sp. z o.o w trakcie trwania postępowania zakupowego mają charakter wyłącznie 

informacyjny i nie będą uważane za oświadczenie woli prowadzące do zawarcia umowy.   


